
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4304864 Datum vydání: 17.01.2025

Cena za nemovitost:

1 590 000 Kč

Lokalita:
Havlíčkův Brod

Nabízíme k prodeji rodinný dům stojící ve středu návsi klidné obce
Čachotín. Součástí nemovitosti je předzahrádka, zahrada s dvorem
a za domem navazující stodola.

Dům je v původním stavu a nabízí potenciál k úpravám dle
vlastních představ, ať jako trvalé bydlení nebo rekreační zázemí.
Dispozice domu zahrnuje dva velké  pokoje, chodbu, samostatnou
toaletu a komoru. Výhodou je prostorné podkroví s možností
dalších úprav a rozšíření stávajících prostor. Za obytnou částí se
nachází velká stodola, otevírající další možnosti využití.

Zahrada je orientovaná jižním směrem a poskytuje prostor pro
zahradničení nebo odpočinek. Předzahrádka před domem dotváří
útulnou atmosféru tohoto venkovského bydlení.

Velikost nemovitosti a její umístění mezi městy Havlíčkovým
Brodem a Chotěboří vytváří ideální místo pro ty, kdo hledají klid a
krásné prostředí venkova v krátké dojezdové vzdálenosti města.

Pokud Vás tato nabídka zaujala, kontaktujte nás pro více informací
nebo pro domluvení prohlídky!

ID inzerátu ESO: 4304864
Inzerát vydán: 17.01.2025
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 418 m2
Užitná plocha: 170 m2
Podlahová plocha: 648 m2
Plocha zahrady: 46 m2
Zastavěná plocha: 230 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Zákaznická linka
Tel:

+420 774 787 710
Email:

jihlava.kancelar@arealityvy

socina.cz

Areality Vysočina
Tel:

567 214 637
Adresa:

Chlumova 1437/1, 586 01

Jihlava
Web:

www.arealityvysocina.cz/


